

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG666794
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-10-11T13:55:53

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-26-059 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. RIVERA DE CHAMPAYAN NUM. 107 INT. 2B

COL. ARENAL C.P. 89344

TAMPICO TAMPICO TAMAULIPAS

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 44-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 3 CEDIS GUADALAJARA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 4
POSADAS ECOD	91570	63790	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	786100018001	18-OCT-2021	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	20	607.12	125238	29.58+22		333.49	6,669.80	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,669.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,067.17															
#Error															
MR 91660	7501017381081	SERVT KIMLARK 500S	500	12			C	20	477.81	125238	38.06+22		230.85	4,617.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,617.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 738.72															
#Error															
MR 91666	7501943487130	SERV INT JR PETALO	250	24	250		C	10	382.56	125238	34.41+22		195.73	1,957.30	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,957.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 313.17															
#Error															
PRECIOS L.A.B. FABRICA								50						13,244.10	
													TOTAL IVA 16:	2,119.06	
													TOTAL VENTA:	15,363.16	

273932

3.230 KILOS

(QUINCE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 16/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 31-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG666794
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-10-11T13:55:53

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-26-059 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. RIVERA DE CHAMPAYAN NUM. 107 INT. 2B

COL. ARENAL C.P. 89344

TAMPICO TAMPICO TAMAULIPAS

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 44-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 3 CEDIS GUADALAJARA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
POSADAS ECOD	91570	63790	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	786100018001	18-OCT-2021

FOLIO FISCAL: 1292C0D6-B5C8-4126-84FF-76B6FFD5B9E6

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

AMWYnjfpeKl9oYKReP6TXe8y3MgbTa7xcGoy0zGHp6A9mlB6l5D8PoPb6JhslsPDOWW47FPKH1u8eCbqVBF90yXm7KgH5S+QwuJRvhDKcY71CtsdEAZmZMUQrOfn34cmeHrr
+BCuOmNRy4+IypOuw1lau+o2s7QWtqcIuXn3WcCEoHKUTSMnXQwOz
+XMFdL3Wj9rKksL/ifQQLwSFRmwRUKJOZOWQ31m2u3dPNYjDBsu5HGtv1j6FGjI8hfbo6H5v3tapk0uEatFLEZ0DCxAGAKSxjYy7mPA7RqYnX9QKWBgSrVwNSYQ8T5QyeyPHMExDdfB
+CszGwd8xqtYA0P3Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

uPTFM4IVCW2S8HvMy0KvCjst/118gEpzV1cHbCPCVCP5q9kvZ8J+SmLgZPsjngEGBFhdHW7Wz1ZWG21SEvPYGnPWcmlgM0A3WBPwJABBGCceKueQnj+gOTn0Z/DkkN4Hvn3n
+91+FTEmrT0/IDw93tPEen8vvHs/Y5qLRsS+LH+SqTFdejxYhZAIMMIGF0qQ0H9ztwW6+NjAA3Y6zIusIfriZhwgrba42wQH6AGI07a0h0tYwLQ9C2sOG0JGDgJCcuQDGw
+PZCYU64Sw5MEut/59bZzxyXc500PWYhd581TVHFi1+X5Hqn8j8A1os0+olcV4TiBZ3iiy9OaHQA+Zm+Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|1292C0D6-B5C8-4126-84FF-76B6FFD5B9E6|2021-10-11T13:58:13|EEL961104G96|

AMWYnjfpeKl9oYKReP6TXe8y3MgbTa7xcGoy0zGHp6A9mlB6l5D8PoPb6JhslsPDOWW47FPKH1u8eCbqVBF90yXm7KgH5S+QwuJRvhDKcY71CtsdEAZmZMUQrOfn34cmeHrr

+BCuOmNRy4+IypOuw1lau+o2s7QWtqcIuXn3WcCEoHKUTSMnXQwOz

+XMFdL3Wj9rKksL/ifQQLwSFRmwRUKJOZOWQ31m2u3dPNYjDBsu5HGtv1j6FGjI8hfbo6H5v3tapk0uEatFLEZ0DCxAGAKSxjYy7mPA7RqYnX9QKWBgSrVwNSYQ8T5QyeyPHMExDdfB

+CszGwd8xqtYA0P3Q==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-10-11T13:58:13

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 131153

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

